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ВО ООУ – ЃОРЧЕ ПЕТРОВ – СКОПЈЕ

Задача

Во училишната тетратка ќе ги препишете еднаш новите зборови  поврзани со темата
облека и додатоци од страна   9  4     од учебникот   и еднаш ќе ги преведете

на македонски како што секогаш правиме.Потоа истите во домашната ќе ги препишете
пет пати     и еднаш ќе ги преведете. Домашната ќе ја сликнете и ќе ја пратите на MAIL

до крајот на неделата

КАКО ШТО ВЕЌЕ ПОРАНО СПОМНАВ ЗА ДА ГО НАУЧИТЕ ИЗГОВОРОТ НАОВИЕ ЗБОРОВИ НА
ИНТЕРНЕТ ЌЕ  КУЦАТЕ Traducteur phonétique en ligne или Google translator ТАМУ ИМАТЕ

МОЖНОСТ ДА ГО ЧУЕТЕ ИЗГОВОРОТ НА СЕКОЈ ОД ОВИЕ ЗБОРОВИ ТАКА ШТО ЌЕ ГО
НАПИШЕТЕ ЗБОРОТ НА ФРАНЦУСКИ  ПРИТИСНЕТЕ НА МИКРОФОНОТ И

ПОВТОРЕТЕ.НАПРАВЕТЕ ТАКА ПОВЕЌЕ  ПАТИ.

ЕВЕ ГИ ЗБОРОВИТЕ ШТО ТРЕБА ДА ГИ НАПИШЕТЕ ВО УЧИЛИШНАТА
А ПОТОА И ВО ДОМАШНАТА.

un (lе) vêtement – облека
mettre – облекува

un (lе) pantalon – панталона
une (la) chemise –  кошула

une (la) robe – фустан
une (la) jupe – сукња

un (lе) pyjama – пижама
des(lеs) chaussettes – чорапи
des(lеs) chaussures – чевли

des(lеs) bottines – чизми
une (la) montre – часовник

un (le) sac à main – малечка женска ташна


